
1. Dotazník 

Datum nar.: 

Dg.: 

 

1. Máte pocit, že se o Vás terapeut během vyšetření dozvěděl vše potřebné? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 

 

2. Byly během vyšetření vystiženy Vaše priority? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 

 

3. Zabývá se (bude se zabývat) terapie Vaším největším problémem, se kterým se 

setkáváte v běžném životě? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 

 

4. Byly během vyšetření zmíněny všechny Vaše součastné obtíže týkající se Vaší 

zdravotní či sociální situace? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 



 

 

5. Měl  jste po skončení vyšetření potřebu vyšetřujícímu ještě sdělit něco dalšího, co 

by se týkalo léčby? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 

  

6. Byl jste během vyšetření aktivní či pasivní činitel? 

 

o Aktivní   

o Spíše aktivní  

o Spíše pasivní  

o Pasivní 

 

 

 

 

7. Byl Vám dán během vyšetření prostor k Vašemu vyjádření? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 

 

8. Přineslo Vám vyšetření něco nového (nový pohled na situaci, objevení nové 

problémové oblasti, rada)? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 



 

9. Přístup vyšetřujícího k Vám byl 

 

o Aktivní   

o Vstřícný  

o Nezájem  

o Pasivní 

 

Pozn.:________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________ 

 

 

10. Přístup vyšetřujícího k problematice byl 

 

o Aktivní   

o Zaujatý  

o Rutinní, stereotypní  

o Pasivní 

 

Pozn.:________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

____________________________________ 

 

11. Bylo během vyšetření zmíněno, co Vám v životě nejvíce omezuje? 

 

o Ano   

o Spíše ano  

o Spíše ne  

o Ne 

 

12. Jste spokojen s vyšetřením? 

 



o Ano, byly zachyceny potíže, se kterými se setkávám v životě. Byly zachyceny 

mé priority, na kterých bych chtěl během terapie pracovat. 

o Ano, byl jsem spokojen, ale nebyly zachyceny veškeré problematické oblasti. 

o Ano, byl jsem spokojen, vyšetření zachytilo problémové oblasti, 

nezaznamenalo však můj největší problém. 

o Ne, nebyl jsem spokojen, vyšetření  nezachytilo mé subjektivní obtíže a 

problémy se kterými se setkávám. 

o Ne, průběh vyšetření a přístup terapeuta  mi nevyhovoval. 

 

 

13. Jaké jsou Vaše celkové pocity z vyšetření (účelnost, přístup, zachycení Vašich 

priorit atd.)? 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

______ 

 

 

 

Děkuji Vám za ochotu!!! 

 

 

 


